CONSELHO DE

 ALIMENTAÇÃO ESCOLAR

______________________________________________________

__________________________________________________________________________
_

Avenida Francisco Paula Quintanilha Ribeiro, 550  - Parque Francal   - fone (016)
3711.9218

CEP  14.403-125    -    FRANCA    /    SP

Ofício CAE nº 024/20                                              Franca, 23 de setembro 2020.

 Ao Senhor Eduardo Ribeiro Guerra

 Secretário Municipal de Educação

Assunto: Convite para a 9º Reunião Ordinária do CAE

Senhor Secretário

                    O Conselho de Alimentação Escolar CAE, vem por meio deste, convidá-

lo a participar da 9ª Reunião Ordinária que será realizada no dia 25/09/20, às 8

horas, via online pela Plataforma Zoom Meeting, com a seguinte Pauta:

• Leitura da Ata da Reunião anterior, apreciação e votação;

• Ofícios encaminhados e recebidos;

• Alimentação Escolar e o retorno às aulas presenciais;

• Deliberações/Encaminhamentos;

Outros assuntos pertinentes.

                    Contando com a participação de Vossa Senhoria, manifestamos

agradecimentos antecipadamente.

Atenciosamente

Maria Elizabete Berdú Cintra

Presidente do Conselho de Alimentação Escolar